m pi . AGOUSPTA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0000316. 10-01-2025. h. 09: 32

.

)

Ministero dell’Istruzione e del Merito
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA
Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto

IL DIRIGENTE

VISTA T1’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 con la quale sono state indette le procedure di
istituzione delle Graduatorie Provinciali e di Istituto di cui all’articolo 4, commi 6-
bis e 6-ter, della Legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative
supplenze per il personale docente ed educativo;

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 16783 del 09.09.2024, con cui sono state ripubblicate
le GPS definitive della Provincia di Taranto per tutti gli ordini e gradi

VISTO le proposte di rettifica e convalida dei punteggi per i titoli dichiarati dagli aspiranti
nelle domande di inserimento nelle GPS della Provincia di Taranto, valevoli per il
biennio 2024/2026, nonché le proposte di esclusione dalle GPS inviate a questo
Ufficio dai Dirigenti Scolastici delle scuole della Provincia di Taranto, i cui estremi
sono compiutamente indicati accanto a ciascun nominativo di cui al seguente elenco;

LETTO L’art. 8, co. 7, 8 €9 della citata O.M. n. 88/2024;

DECRETA
Art. 1

Sono convalidati i punteggi attribuiti e le proposte di esclusione dei candidati di cui all’allegato
elenco, che costituisce parte integrante del presente provvedimento.

Istituzione scolastica e n. di protocollo della
Cl.C. FASCIA COGNOME NOME CONVALIDA RETTIFICA ESCLUSIONE proposta di convalida/rettifica/esclusione del

candidato

A012 1 DE ANGELIS CIRO 1325 TAIC829004 1.C. "G. SALVEMINI* prot. n. 13218/2024

TAIC81700T I.C. "VITTORIO ALFIERI* prot. n.
A012 1 BELLO DANIELA 101 10535/2024

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721
Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht

A012 1 DE ROSIS VALENTINA 945 é§i5;£4micis Manzoni di Massafra prot. n. 11849 del

A012 1 ABBRUZZESE ROSSELLA 86 taic807007 1.C. "MORLEQ" prot. n. 3736/2024

A012 1 BOTTAZZO ALESSIA 86 TAIC830008 - I.C. "R. FRASCOLLA" prot. n. 11957/2024

A012 1 BRACCIO VALERIA n ;‘%;?280527‘?08 L.C. “BONSEGNA-TONIOLO” prot. N.

A017 1 CARRIERI STEFANIA 60 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9873/2024

A018 1 BRIGANTE VALENTINA 81 TAIS02700L 1.1.S.S. ""C. MONDELLI" prot. n. 15108/2024

A018 1 BANDELLI ROSANGELA 795 232'553%332\' 1.1.S.S. "DEL PRETE - FALCONE" prot. n.

A018 1 BATTAGLIONE FEDERICA 65 TAIS00600G I.1.5.S. "M. LENTINI - A. EINSTEIN” prot. n.
8935/2024

A018 1 BRESCIA ANNA 60 ;’glosg%éggv 1.1.S.S. "DEL PRETE - FALCONE" prot. n.

A046 1 BIANCO ROSANNA 153 érggles/ggggoe 1.1.S.S. "M. LENTINI - A. EINSTEIN” prot. n.

AB24 1 BOTTAZZO ALESSIA 7 TAIC830008 - I.C. "R. FRASCOLLA" prot. n. 11957/2024

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721

Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

AB24 BORTONE VITTORIA 57 TAIC85400R 1.C. "Giovanni XXI11" prot. 19373/2024
ADSS BIANCO ROSANNA 162 ;gggs/ggggoe 11.S.S. "M. LENTINI - A. EINSTEIN” prot. n.
ADSS FRULLI MARGHERITA 109 gg%s/ggggw 1.1.S.S. "LISIDE - CABRINI" prot. n.

ADSS BRIGANTE VALENTINA 108 TAIS02700L 1.1..S. "C. MONDELLI" prot. n. 15108/2024
ADSS BANDELLI ROSANGELA 1065 Zzgr;géggv 1.1.S.S. "DEL PRETE - FALCONE" prot. n.
ADSS BATTAGLIONE FEDERICA o gg/;gs/ggggoe 11.S.S. "M. LENTINI - A. EINSTEIN” prot. n.
ADSS BRACCIO VALERIA 08 ;"%461528527;)08 I.C. “BONSEGNA-TONIOLO” prot. N.

ADSS BORGIA MARIA GRAZIA 825 Iﬁzi)/%ggON LICEO ARTISTICO V. CALO"™ prot. n.
ADSS ZACCARIA Ci%i;’!fo n g@lls/ggggm 1.1.S.S. "LISIDE - CABRINI" prot. n.

ADSS BARCA MARIA RACHELE 60 I{ﬁlzssf;gggga 11.S.S. "AUGUSTO RIGHI" prot. n.

ADSS BIONDI STEEANIA 60 TAPC070005 LICEO "ARISTOSSENO" prot. n.

23839/2024

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721
Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

ADSS URSICELLI FLAVIA 53 'ZI'ZA%I7(/:280727‘?0D 1.C. "Pascoli-Giovinazzi-F. Surico™ prot. n.
ADSS BONGIORNO FRANCESCO 49 TAIC808003 I.C. ** G. MARCONI" prot. n. 10676/2024
ADSS BLOIS IRENE WELMA 515 TAIS024005 1.1.S.S. "ARCHIMEDE" prot. n. 18265/2024
ADSS D'IPPOLITO DAJANA 41 1.C. Madonna della Camera prot. n. 8576 del 29/11/2024
AJ55 FUMAROLA DONATO 167,5 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9753/2024
A002 CARRIERI STEFANIA 60 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9873/2024
A003 CARRIERI STEFANIA 60 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9873/2024
A005 CARRIERI STEFANIA 60 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9873/2024
A006 CARRIERI STEFANIA 60 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9873/2024
A008 GORGOGLIONE ROSA 775 IQ;CUSZJ.JZOBT I.C. "VITTORIO ALFIERI" prot. n.

A008 CARRIERI STEFANIA 60 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9873/2024

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721
Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

A008 2 URSICELLI ELAVIA 60,5 -ZI—ZA%I7(/:2807274?0D 1.C. ""Pascoli-Giovinazzi-F. Surico™ prot. n.
A009 2 BIANCO CARMEN 75 Ié;%jﬂ;gz()fP 1.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.
A009 2 CARRIERI STEFANIA 60 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9873/2024
A010 2 BIANCO CARMEN 81 Iﬁg;%;zzeggfp 1.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.

A011 2 BUONGIORNO ANTONELLA 130 TAIC866003 I.C. "'S.G. BOSCO™ prot. n. 13142/2024
A011 2 MARINO GABRIELLA 81 Liceo Ferraris prot. n. 21879 del 04/12/2024

A011 2 DE ROSIS VALENTINA 78 B;.lgtzece;nicis Manzoni di Massafra prot. n. 11849 del
AO011 2 BRACCIO VALERIA 75 ;r%g(/:zsosgfos 1.C. “BONSEGNA-TONIOLO” prot. N.
A012 2 BUONGIORNO ANTONELLA 143 TAIC866003 I.C. "'S.G. BOSCO™ prot. n. 13142/2024
A012 2 BRISCI FEDERICA 82 TAIC85400R I.C. "*Giovanni XXIII"* prot. n. 18678/2024
A012 2 BELLO DANIELA 735 I()Asleg?zlgzofT 1.C. "VITTORIO ALFIERI" prot. n.

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721

Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

A012 2 FAVALE ELVIRA MARIA 715 TAIC851009 1.C. "SAN G. BOSCO" prot. n. 6614/2024
A012 2 ZELLA ALESSANDRA 69 1.C. Salvemini prot. n. 14062 del 26/11/2024

A012 2 MARINO GABRIELLA 69 Liceo Ferraris prot. n. 21879 del 04/12/2024

A012 2 BITETTI VITANTONIO 65 T eE 1-C. TVICO - DE CAROLIS™ prot. n

A012 2 BELFIORE MIRKO 62 TAIC81100V 1.C. “ALDO MORO"™ prot. n. 10045/2024
A012 2 MONTANARO | MARIA GIUSEPPA 56 1.C. Severi-Mancini prot. 6581 del 28/11/2024

A012 2 DELL'0SSO VIVIANA 58 TAIC806008 I.C. *'T. DEL BENE" prot. n. 8081/2024
A012 2 FERRARA CATERINA 395 TAIC845002 1.C. "C.G. VIOLA™ prot. n. 17993/2024
A0L4 2 CARRIERI STEFANIA 60 TAIC86200Q I.C. "AR. CHIARELLI" prot. n. 9873/2024
A015 2 DE FILIPPO ALESSIA 79 TAIC86200Q 1.C. “A.R. CHIARELLI" prot. n. 9868/2024
A015 2 BIANCO MARIA CONCETTA 75 BAAPF'\Q?_ZT()E()E%-ILIEE%S&COE?/?(E JMANE “VITTORING

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721

Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

TAPMO020008 LICEO SCIENZE UMANE "VITTORINO
A015 BRUNO MARTA 62 DA FELTRE" prot. n. 10134/2024
TAIC81700T I.C. "VITTORIO ALFIERI" prot. n.
A015 ALBANESE LUCIA 53 0493/2024
A015 D'ALESSANDRIS MICHELA 47 TAIC829004 1.C. "'G. SALVEMINI" prot. n. 13246/2024
A0L5 SPAGNULO VALENTINA 455 TAIC86300G I.C. "AMEDEO DI SAVOIA AOSTA" prot.
n. 8505/2024
TAIC86800P I.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.
A016 BIANCO CARMEN 75 16273/2024
TAIC81700T I.C. "VITTORIO ALFIERI" prot. n.
A016 GORGOGLIONE ROSA 775 11471/2024 non si condivide la proposta in quanto i servizi
aspecifici si possono sommare per un massimo di 12 punti
AOL6 DE PADOVA EGIDIO 74 TAIC857008 I1.C. “BONSEGNA-TONIOLO” PROT. N.
7488/2024
A016 SCHENA TATIANA 66 TAIC86700V I.C. "GIANNONE" prot. n.9119/2024
TAIC87700D I.C. "*Pascoli-Giovinazzi-F. Surico™ prot. n.
A016 URSICELLI FLAVIA 60,5 207712024
TAIC86800P I.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.
A017 BIANCO CARMEN 75 16273/2024
TAIC81700T I.C. "VITTORIO ALFIERI" prot. n.
A017 GORGOGLIONE ROSA 71,5 11471/2024

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721
Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

AOL7 2 URSICELLI FLAVIA 605 'ZI'ZA%I7(/:280727‘?0D 1.C. "Pascoli-Giovinazzi-F. Surico™ prot. n.

A017 2 SCHENA TATIANA 66 TAIC86700V I.C. "GIANNONE" prot. n.9119/2024

A018 2 CLEMENTE MARIANNA 129 TAMMBS881016 I.C. *"MARIA PIA - PASCOLI" prot. n.
3171/2024

A018 2 DE ANGELIS CIRO 128 TAICB829004 I.C. "G. SALVEMINI* prot. n. 13218/2024

A018 2 DE SANTIS ANNA RITA 108 taic807007 1.C. "MORLEO™ prot. n. 3816/2024

A018 2 BISIGNANO ROSANNA 79 TAIC845002 I.C. "C.G. VIOLA" prot. n.17320/2024

A018 2 ABBRUZZESE ROSSELLA 715 1aic807007 1.C. "MORLEO™ prot. n. 3736/2024

A018 2 FAVALE ELVIRA MARIA 715 TAIC851009 I.C. ""'SAN G. BOSCO" prot. n. 6614/2024

A018 2 MONTANARO MARIA GIUSEPPA 56 1.C. Severi-Mancini prot. 6581 del 28/11/2024

A018 2 BRUNO PAOLA 205 I(gg(;?;ggfo 1.C. "V. MARTELLOTTA" prot. n.

A019 2 DE ANGELIS CIRO 146 TAIC829004 I.C. ""G. SALVEMINI" prot. n. 13218/2024

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721

Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

A0L9 ABBRUZZESE ROSSELLA 715 taic807007 1.C. "MORLEO"™ prot. n. 3736/2024
A0L9 FAVALE ELVIRA MARIA 715 TAIC851009 I.C. "SAN G. BOSCO" prot. n. 6614/2024
A019 MONTANARO | MARIA GIUSEPPA 56 1.C. Severi-Mancini prot. 6581 del 28/11/2024

A020 GALLO RITA 555 %14?;()527‘?08 L.C. “BONSEGNA-TONIOLO” PROT. N.
A020 CACCIUTTOLO FRANCESCO 52,5 Ié;"g?;g;fp 1.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.
A020 BUCCOLIERO SALVATORE 495 TAIC822009 I.C. "A. CASALINI" prot. n. 6145/2024
A02L BONGIORNO FRANCESCO 31 TAIC808003 I.C. ** G. MARCONI" prot. n. 10676/2024
A026 CACCIUTTOLO FRANCESCO 58,5 I@L%?fggfp 1.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.
A026 GALLO RITA 555 %14?0527308 I.C. “BONSEGNA-TONIOLO” PROT. N.
A027 GALLO RITA 675 %14(/:280527;)08 1.C. “BONSEGNA-TONIOLO” PROT. N.
A027 CACCIUTTOLO FRANCESCO 525 TAIC86800P 1.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.

18045/2024

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721
Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

1.C. San G. Bosco di Massafra prot. n. 7970 del 28/11/2024,
non si condivide al docente spettano 112 punti (titolo di

A029 ORSINI PIETRO LUIGI 12 accesso 28 punti + titoli culturali 9 punti + titoli di servizio
75 punti)
A029 CARNEVALE MICHELA 107 TAIC83200X I.C. "L. SCIASCIA” prot. n. 14107/2024
A029 BUCCOLIERI RITA 65,5 TAIC84700N I.C. "DON BOSCO” prot. n. 3767/2024
A029 FORNARO DAVIDE 59,5 TAIC845002 I.C. ""C.G. VIOLA" prot. n. 19253 /2024
A031 DE FILIPPO ALESSIA 78 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9868/2024
A031 BIANCO MARIA CONCETTA 73 g)ﬁPF'\é?_z'l(')g(l)S'Iblgsa.slcoigy/zzrifMANE "VITTORINO
2
A031 ALBANESE LUCIA 53 ;'QICSZS(;I.JBOT I.C. "VITTORIO ALFIERI" prot. n.
A031 D'ALESSANDRIS MICHELA 47 TAICB829004 1.C. "G. SALVEMINI" prot. n. 13246/2024
A031 SPAGNULO VALENTINA 445 TAIC86300G I.C. "AMEDEO DI SAVOIA AOSTA" prot.
n. 8505/2024
A031 BONGIORNO FRANCESCO 31 TAIC808003 I.C. ** G. MARCONI" prot. n. 10676/2024

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721
Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

TAIC857008 1.C. “BONSEGNA-TONIOLO” PROT. N.

A032 DE PADOVA EGIDIO 74 s
A032 CACCIUTTOLO FRANCESCO 52 Igzcsffggf” 1.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.

A034 DE FILIPPO ALESSIA 101 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9868/2024
A034 BIANCO MARIA CONCETTA 73 EQPF'\QCI’_ZTOS%Q";gf?i%ggzzéfMANE "VITTORINO
A034 D'ALESSANDRIS MICHELA 47 TAIC829004 1.C. "G. SALVEMINI" prot. n. 13246/2024
A037 GORGOGLIONE ROSA 775 IﬁﬁzlgzofT 1.C. "VITTORIO ALFIERI" prot. n.

A037 DE PADOVA EGIDIO 74 %23280527;)08 1.C. “BONSEGNA-TONIOLO” PROT. N.
A037 D'ONGHIA PIERA MARIA 645 I]{\SIBS?;;ZOA:B I.C. “DE AMICIS - MANZONI” prot. n.
A037 URSICELLI ELAVIA 60,5 ;’2A7I7(/‘,280727‘:)0D 1.C. "*Pascoli-Giovinazzi-F. Surico™ prot. n.
A037 CACCIUTTOLO FRANCESCO 52,5 I@L%?fggfp 1.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.

A045 BERNARDI FRANCESCA 68,5 TAIC86700V 1.C. "GIANNONE" prot. n.9793/2024

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721
Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

A045 2 ZACCARIA C(»:ACI;?\;I'\I;II?O 60 ;Qlls/ggggm 1.1.S.S. "LISIDE - CABRINI" prot. n.
A046 2 BORGIA MARIA GRAZIA 79 Iﬁzz%%im LICEO ARTISTICO "'V. CALO"™" prot. n.
A046 2 BITETTI VITANTONIO 575 TAICEEB00P 1.C. "VICO - DE CAROLIS™ prat. n.
A046 2 BIONDI STEFANIA 50 TAPCOTNS LICED "ARISTOSSENO" prot.n.

A046 2 BARCA MARIA RACHELE 495 IQ'ZS‘S‘ES;’E?’ 1.1.5.5. "AUGUSTO RIGHI" prot. n.
047 2 DE PADOVA EGIDIO 74 Iglacl:zsgfoa 1.C. “BONSEGNA-TONIOLO” PROT. N.
A047 2 BERNARDI FRANCESCA 735 TAIC86700V 1.C. "GIANNONE™ prot. n.9793/2024
A047 2 D'ONGHIA PIERA MARIA 645 I]{\SIBS?;;ZOA:B I.C. “DE AMICIS - MANZONI” prot. n.
A04T 2 ZACCARIA Ciii;’!fo 60 gé«?lls/ggggm 1.1.S.S. "LISIDE - CABRINI" prot. n.
A047 2 GALLO RITA 555 %14(/:280527;)08 L.C. “BONSEGNA-TONIOLO” PROT. N.
047 2 CACCIUTTOLO FRANCESCO 525 A CaeRI0P 1.C. "VICO - DE CAROLIS™ prat. n.

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721

Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

A048 2 DI CARNE VALENTINA 102 TAPC040009 LICEO "TITO LIVIO™ prot. n. 13281/2024
A048 2 UNGARO GIUSEPPE 70 TAIC829004 1.C. "G. SALVEMINI" prot. n. 12008/2024
A048 2 BERNARDI FRANCESCA 69,5 TAIC86700V 1.C. "GIANNONE" prot. n.9793/2024

A048 2 DESTRADIS ANTONELLO 65,5 TaroNza0e 1155 TARCHIMEDE” AOOUSFTA

A048 2 LENZI FRANCESCO 69 taic807007 1.C. "MORLEO™ prot. n. 3741/2024

A048 2 DI MAIO PIERANGELO 47 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9750/2024
A048 2 FUOCOLARE ANGELO 44 1.C. Aosta prot. n. 8395/2024

A048 2 BRUNO MARCO DANILO 405 IGAZLCO?ZG[?ZOBP 1.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.

A050 2 BIANCO MARIA CONCETTA 102 BQPF'\Q?_ZTOQ?'I}ﬁfai%;?s\‘/zzolzzfMANE "VITTORINO
wo | 2| wwo | e |
A050 2 DE FILIPPO ALESSIA 78 TAIC86200Q I.C. "AR. CHIARELLI" prot. n. 9868/2024

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721

Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

A0S0 SPAGNULO VALENTINA 58.5 TAIC86300G 1.C. "AMEDEO DI SAVOIA AOSTA" prot.
n. 8505/2024

A0S0 ALBANESE LUCIA ggl;zsolgfm 1.C. "VITTORIO ALFIERI" prot. n.

A050 D'ALESSANDRIS MICHELA 47 TAIC829004 I.C. "G. SALVEMINI" prot. n. 13246/2024

A050 BONGIORNO FRANCESCO 31 TAIC808003 I.C. "' G. MARCONI" prot. n. 10676/2024

A054 GORGOGLIONE ROSA 795 Iﬁ;cllegzofT 1.C. "VITTORIO ALFIERI" prot. n.

A054 BIANCO CARMEN 5 IGAZ|7C3?ZG§ZOEP 1.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.

A054 D'ONGHIA PIERA MARIA 64,5 Iﬁ}l{g?;gzﬂim I.C. “DE AMICIS - MANZONI” prot. n.

A054 BELFIORE MIRKO 62 TAIC81100V 1.C. "ALDO MORO"™ prot. n. 10045/2024

A054 DELL'OSSO VIVIANA 58 TAIC80600B I.C. "T. DEL BENE" prot. n. 8081/2024

A054 FERRARA CATERINA 39,5 TAIC845002 I.C. "C.G. VIOLA" prot. n. 17993/2024

A059 FUMAROLA DONATO 106,5 TAIC86200Q I.C. "A.R. CHIARELLI" prot. n. 9753/2024

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721
Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

AA2L 2 BELLO DANIELA 705 I&E%?SSSBT 1.C. "VITTORIO ALFIERI" prot. n.
AA24 2 BATTISTA CAROLINA 70 gﬁj’f%ﬁ%%@/%go "F. DE SANCTIS - G. GALILEI"
AA24 2 BORTONE VITTORIA 58 TAIC85400R 1.C. “Giovanni XXI11"* prot. 19373/2024
AA24 2 D'AMORE BARBARA 465 taic810003 1.C. "LEONARDO DA VINCI" prot. 10179/2024
AB24 2 BERTOTTO DONATELLA 162 TAIS02700L 1.1.S.S. "C. MONDELLI" prot. n. 16777/2024
AB24 2 CAFORIO ANTONELLA 1465 ;gl;g/lz%gaoxx LICEO "GALILEO - FERRARIS" prot. n.
AB24 2 SPINELLI ROSSANA 106 :ﬂggggzﬂ 1.C. "VITTORIO ALFIERI" prot.

AB24 2 TRISCIUZZI FRANCESCA 102 ;Qflsigg?%’é\o'fz'éio "GALILEO - FERRARIS"

AB24 2 BIASI BARBARA 94 Iﬁl%?zszf“ 1.C. "G. SALVEMINI" prot. n.

AB24 2 BATTISTA CAROLINA 70 gﬁi‘f&gﬂ% ;fﬁ?ﬁéb@/%‘g fANCTlS -G.

AB24 2 MONTELEONE VERONICA 56 ;Qf,snl,gffgg/'iégfo "GALILEO - FERRARIS"

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721

Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

AC24 2 SPINELLI ROSSANA 106 :?1(3:2831/72%21 1.C. "VITTORIO ALFIERI" prot.
AC24 2 BELLO DANIELA 765 I()AslscsjszlgzofT 1.C. "VITTORIO ALFIERI" prot. n.
AC24 2 MONTELEONE VERONICA 56 ZQT,%??S{Z};&SEO "GALILEO - FERRARIS"
ADSS 2 FRULLI MARGHERITA 7 ;:75%‘212% 1.1.S.S. "LISIDE - CABRINI" prot. n.
AHSS 2 BELVEDERE LEONARDO 2 gﬁf%ggé&;ﬁs' "DON MILANI - PERTINI” n.
Al24 2 CAFORIO ANTONELLA 1295 gif,sigffg%,%?fo "GALILEO - FERRARIS"
AL55 2 BUONSANTI MICHELE 335 1.C. R. Moro prot. n. 12936 del 23/10/2024

AS55 2 CARNEVALE MICHELA 156,5 Izﬁlo(;?zsgzofx LC. "L. SCIASCIA” prot. n.

B003 2 BUCCOLIERO SALVATORE 44 TAIC822009 I.C. "A. CASALINI" prot. n. 6145/2024
B003 2 CACCIUTTOLO FRANCESCO 415 I@L%?fggfp 1.C."VICO - DE CAROLIS" prot. n.
B0O7 2 BOCCARDI MARCO 7 IlASLs/ggggoA 1.1.S.S. "LISIDE - CABRINI" prot. n.

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721

Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

BO11 LENZI FRANCESCO 43 taic807007 1.C. "MORLEO" prot. n. 3741/2024
BO15 CACCIUTTOLO FRANCESCO 39,5 IQJLCS?ZG(?ZOBP 1.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.
BO16 ZACCARIA c%%?\:l'\E/ll(_)O 73 gglls/ggggoA 1.1.S.S. "LISIDE - CABRINI" prot. n.
B016 BELVEDERE LEONARDO 46 ;ﬁfggggé&"i&s- "DON MILANI - PERTINI” n.
B016 D'IPPOLITO DAJANA 23 Izéclil\;lzzgdzinna della Camera prot. n. 8576 del

BO17 LENZI FRANCESCO 43 taic807007 1.C. "MORLEO" prot. n. 3741/2024
BO18 BLOIS IRENE WELMA 57 18%55%3325 1.1.S.S. "ARCHIMEDE" prot. n.

BO19 FORNARO DAVIDE 65 /TZ/(-)\Z|4CS45002 1.C. "C.G. VIOLA" prot. n. 19253
B020 DESTRADIS ANTONELLO 68 ;;1'987%3225 1.1.S.S. "ARCHIMEDE” AOOUSPTA
B020 BLOIS IRENE WELMA 415 IsAzless%gggs 1.1.S.S. "ARCHIMEDE" prot. n.

B022 BIANCO CARMEN 65 IGAZ;(;?ZGSZOBP 1.C. "VICO - DE CAROLIS" prot. n.

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721
Sito web: www.usptaranto.it

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

B023 2 DI CARNE VALENTINA 68 1322‘13/%3309 LICEO "TITO LIVIO™ prot. n.

B023 2 PA‘?&?&Q ANGELA 59 gerlts?]ogafig;/ 2|(.)|2.‘sl.s. M. LENTINI - A. EINSTEIN”
BAO2 2 DI QUILIO MIREILLE 176 ;5%590/%2305 LICEO "ARISTOSSENO" prot. n.
BC02 5 Bél;éﬁgl;l? ROSA MARIA 2035 ;'5;022/52%72[1008 LICEO "G. MOSCATI" prot. n.

Art. 2

Le Istituzioni Scolastiche provvederanno — ove non 1’abbiano gia fatto — a caricare a Sistema,
per ciascun candidato, i propri provvedimenti di proposta di rettifica e convalida del punteggio nonché
le proposte di esclusione.

Il presente decreto € pubblicato con valore di notifica e pubblicita ad ogni effetto di legge sul
sito www.usptaranto.it.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE
Vito Alfonso

Agli aspiranti interessati 2[?8}{,)5%9\'}?}@6”'[3 da
C=IT

mediante pubblicazione sul sito www.usptaranto.it & = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Ai Dirigenti Scolastici .
delle Istituzioni scolastiche della Provincia di Taranto
Loro Sedi

Al sito web

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80024770721
Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.usptaranto.it/
http://www.usptaranto.it/

		2025-01-09T16:22:23+0000
	ALFONSO VITO


		2025-01-10T09:32:03+0100
	protocollo




